
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 0056-2025-PEIP-EB/ENLINEA

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN(A) ANALISTA I ADMINISTRATIVO EN 
RECURSOS HUMANOS PARA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS DEL PEIP ESCUELAS BICENTENARIO

Luego de la Evaluación Curricular, los resultados de esta etapa son los siguientes:

N° POSTULANTE
PUNTAJE DE 

EV. 
CURRICULAR 

(a)    

BONIFICACIÓN 
DEPORTISTA 

DE ALTO 
NIVEL (b)

RESULTADO 
FINAL DE EV. 
CURRICULAR 

(a+b)

CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 CAMARGO CHUMPITAZ MARTIN 100 - 100 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

2 NUÑEZ DEL PRADO ALTAMIRANO 
JOSE TENNY

97 - 97 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

3 RIOS SALAZAR DANIEL YAMIL 96 - 96 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

4 FALCON BEJAR DORIS ESTELA 95 - 95 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

5 LEON HERRERA JAIME ANÍBAL 95 - 95 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

6 SAAVEDRA ROMAN YANETT 
MARISOL

95 - 95 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

7 FERNANDEZ TORRES JASSIL RAUL 92 - 92 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

8 CARAZAS MONTOYA GERARDO 
BRAULIO

90 - 90 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

9 CARDENAS VILLAVICENCIO DANNY 
GUIDO

90 - 90 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

10 CASTILLO SAENZ EVELIN MELISSA 90 - 90 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

11 MEDINA JURADO FREYA DIANA 89 - 89 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

12 PAZO JULCA JULISSA AMELIA 89 - 89 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

13 BARRIENTOS  TORRES NATIVIDAD 
ROXANA

88 - 88 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

14 CARRERA GIRANO HECTOR STIF 88 - 88 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

15 ABANTO ROJAS IVAN WILFREDO 87 - 87 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

16 JIMENEZ MEGO MELISSA LIZETH 87 - 87 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

17 AQUINO LOBO INDIRA GANDY 85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

18 CONTRERAS MARTINEZ MARIA 
ISABEL

85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

19 ESPINOZA MAYTA ELIA EMILIA 85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

20 LARTIGA CALDERON CARLOS 
CESAR

85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

21 MORE ALAMA MELISSA SOFIA 85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

22 SALDAÑA GARCIA JOHN 85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

23 VALVERDE MARTINEZ LUIS 
ALBERTO

85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.
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24 VILLANUEVA CASTILLO YSABEL 
CARMEN

85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

25 CORREA SAAVEDRA CARLOS 84 - 84 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

26 BAUTISTA GARAGUNDO ROSA 
CATERIN

83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

27 GALLEGOS PERALTA SEBASTIAN 
BECKER

83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

28 LOPEZ CCOYLLO VANESSA 83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS

29 BERNUY RODRÍGUEZ KAREN 
YESENIA

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

30 CARRERA SAAVEDRA JULIO CESAR 81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

31 DELGADO MORANTE KATIA 
MERCEDES

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

32 MEDRANO RODRIGUEZ DASHIA 
STEPHANIE

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

33 PRETELL GUTIERREZ MIRIAM 
CELINDA

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS

34 TERRAZOS SIMÓN YULISSA 
VANESSA

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

35 ARANDA CASTILLO SINDY 
JHOVANA

80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

36 CRESPIN NEYRA FLOR YANETH 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

37 GUIA RIVERA ROXANA ADRIANA 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

38 MANRIQUE RODRIGUEZ JONATHAN 
ANDRE

80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

39 MARTINEZ PAREDES JOSE 
GUILLERMO

80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

40 MEJIA ALVITES ANWAR OCTAVIO 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

41 MEZA CORCINO TITO LEONCIO 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

42 MUNAYLLA JIMENEZ FIORELA 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

43 POMA FLORES MADELEINE SILVIA 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

44 UGARTE BASURTO ARACELI 
GERALDINE

80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

45 VITALE ARCOS GINO FRANCO 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

46 ZEGARRA ROMERO SANDRA 
TAHINA

80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

47 BRONCANO POMA MARLIZ ROSA 78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

48 CALLO ROQUE SHERELY 78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

49 CUEVA TALLEDO JOYCE MARIVI 78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

50 LICERA POMIANO CRISTHIAN 
ENRIQUE

77 - 77 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

51 MORE GARCIA ANTHONY 
ALEXANDER

77 - 77 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.
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52 ORTIZ  CHUJUTALLI ANDRE 
RODRIGO

77 - 77 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

53 BRIONES SARMIENTO JORKA 
ITAHISA

75 - 75 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

54 GARCIA ASCONA JOEL ANTONIO 75 - 75 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

55 SOSA PARIONA LUIS ENRIQUE 75 - 75 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

56 ARREDONDO  ROQUE  NATALY 
VANESSA 

73 - 73 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

57 CHAVEZ SANTOS FIORELLA 
LIZBETH

73 - 73 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

58 RINZA ORTEGA JOYNER JULIAN 73 - 73 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

59 CHUGNAS CHUQUILÍN JHONATAN 72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

60 DELGADILLO PEREZ SHIRLEY 72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

61 ESPINOZA GONZALES JHAZMIN 
MILAGRO DE ASUNCION

72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

62 FERNANDEZ MUÑANTE JAVIER 
ORLANDO 

72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

63 HUAMAN YANA ROSALY 
MARCELINA

72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

64 IZQUIERDO AVILA CRESLY MARIBEL 72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

65 QUESQUEN CENTENO DIEGO 
VALENTIN

72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

66 RIVERA CARRION BARBARA ELENA 
MELINA

72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

67 SANTA MARIA PODESTA HUGO 
EMILIO

72 - 72 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

68 CASTRO FIGUEROA SISSI 
CAROLINA

70 - 70 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

69 RAMOS BERNAL ENRIQUE 70 - 70 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

70 SULLA MENDIETA VANESSA 
JUDITZA

70 - 70 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

71 ACURIO TURPO YOJHANS 
BLADIMIR

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

72 ALVARADO VALVERDE JANELL 
FIORELLA

- - - NO APTO NO HA CONSIGNADO NÚMERO DE 
PROCESO CAS EN LA DECLARACIÓN 
JURADA.

73 ALVITES SEGURA LESLYE 
CAROLYNE

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

74 ANDIA ANCCO ZENAIDA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

75 BACA CISNEROS PEDRO 
SEBASTIAN

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

76 BAUTISTA URBANO URSULA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.
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77 BERROSPI HUAMANHORQQUE 
ISAAC ESTEBAN

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

78 BUENDIA CASTRO MIGUEL 
ALEJANDRO

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

79 CASTRO ARRUNATEGUI ANTHONY 
OMAR

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

80 CASTRO HERNANDEZ DANNY 
ESTER

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

81 CHAVEZ YZQUIERDO GRETELL 
DEYLU

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

82 CHOQUENEIRA FERNANDEZ PAOLA 
ALEJANDRA

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

83 CHUMPITAZ LEON ISENIA 
MAGDALENA

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

84 CURI CUTI ELIZABETH ROXANA - - - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

85 DÁVILA ROJAS CLAUDIA VICTORIA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

86 ECHEVARRIA TOLENTINO ELIDA - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

87 ESCALANTE ANGULO MIGUEL 
FERNANDO

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

88 FIGUEROA SILVA NATALIA OLGA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

89 FLORES NUÑEZ MONICA - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO NÚMERO DE 
PROCESO CAS EN LA DECLARACIÓN 
JURADA.

90 FLORES QUINTANA AMERICO 
FRANCIS

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

91 FLORES RUIZ JENNIFER MILAGROS - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

92 GALARZA VARGAS JAHAIRA 
SOMNIA

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

93 GALVEZ ARELA GIANELLA NURIA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

94 GALVEZ MORA ANDREA CONSUELO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

95 GARCIA SALINAS STEFANY 
MILUSKA

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

96 GÜISSA MILLA DAVID HUMBERTO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
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EL PERFIL DEL PUESTO.

97 HARO ALBINEZ LUIS ALBERTO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

98 HUAMAN MOTTA ALDEIR - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

99 HUAMAN VARGAS PERLA ESTEFANI - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

100 JURADO APONTE HUGO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

101 LARRAIN CHARAJA MAYTE 
ESTEFFANI

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

102 LOARTE RIVERA GERSON TOLOMEO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO

103 MAMANI HUANCA GERMÁN 
FERNANDO

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

104 MARIN PECHE DIANA 
ALEJANDRINA

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

105 MARTEL SALGADO RINA - - - NO APTO DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA.

106 MEDINA ELCORROBARRUTIA 
JOSELYN ROSARIO

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

107 MENDO MALUQUISH MARILYN - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LOS CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS EN 
EL PERFIL DEL PUESTO

108 MENDOZA GARCIA CARLOS SAUL - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

109 MEZA SANCHEZ PAMELA IVONNE - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

110 MONTERO GOMEZ FERNANDO 
JESUS

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

111 MOYA ROJAS FLOR VERONICA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

112 NAJARRO MEJIA CARLOS ALBERTO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

113 OSORIO RAMOS JANETH JISSEL - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

114 PAREDES MORAN JORGE RICHARD - - - NO APTO NO HA ACREDITADO EL GRADO 
ACADÉMICO REQUERIDO EN EL 
PERFIL DEL PUESTO

115 PRIETO GUEVARA FRANSIS 
JHONATAN

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

116 QUINTANA CHANGANAQUE JESUS 
DAVID

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

117 QUIROZ TORRES JOSE FERNANDO - - - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.
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118 QUISPE CONTRERAS ANA ZORAIDA - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

119 RAMIREZ FALCON JOEL HAROLD - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

120 RAYMUNDO VILLEGAS SHIRLEY 
LIZBETH

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO

121 REYES REYES MARIA MILAGROS 
DEL PILAR

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

122 REYNALDO MARTINEZ MILAGRITOS 
KELY

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

123 RIVERA TAIPE GIANMARCO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

124 ROJAS CUEVA YERAL - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

125 ROJAS  DAVILA PAULO CESAR - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

126 ROJAS LLACTAHUAMAN EDGAR - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

127 ROJAS LLERENA VICTOR RAUL - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

128 SALAZAR TOVAR CARMEN 
GIOVANA

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

129 SANCHEZ GONZALES NELLY DEL 
PILAR

- - - NO APTO NO HA CONSIGNADO NÚMERO DE 
PROCESO CAS EN LA DECLARACIÓN 
JURADA.

130 SAYAGO GALDOS JOHN JULIUS - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

131 SCHAEFER REYES CARLOS 
GUILLERMO

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO

132 SILVA ARENAS DIANA LUCÍA - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

133 VALDIVIESO SOLANO JULIO 
ANTONIO

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

134 VALENZUELA SOTO LUCERO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

135 VILLANUEVA RUIZ NADIA CECILIA - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

136 YUPANQUI MAURICIO EDUARDO 
RAFAEL

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

137 ZEGARRA BAZAN MANUEL - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
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FRANCISCO JURADA.

138 ZUTA BAZALAR DELVA - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

DETALLE DE CONDICIÓN:
APTO: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.
NO APTO: Cuando el postulante no alcanza el mínimo aprobatorio o no ha presentado correctamente sus documentos de 
acuerdo a lo establecido en las Bases del Concurso.

SOBRE SIGUIENTE ETAPA:
Los/ las postulantes con la condición de “APTO” según se detalla en el cuadro anterior, están convocado/ as a la Etapa de 
Entrevista, debiendo presentarse la fecha, hora y mediante el enlace de reunión virtual que se indicará vía correo electrónico.

CONSIDERACIONES PARA ENTREVISTA:
El postulante deberá encontrarse en un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/ o 
acompañamiento de terceras personas.
El postulante deberá contar con un dispositivo electrónico, laptop o PC de escritorio, con acceso a internet, cámara de video y 
audio incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la entrevista.
Antes de la entrevista personal se le recomienda asegurarse de tener adecuada conectividad, debiendo realizar las pruebas de 
cámara y sonido antes de empezar.
Se le dará 05 minutos de tolerancia para que se presente a la entrevista; pasado este tiempo se considerará que "no asistió" y 
se le estará notificando mediante correo electrónico.

NOTA:
De presentar alguna consulta sobre el proceso de selección y/o los resultados, sírvase escribir al correo convocatorias@peip-
eb.gob.pe.

Lima, 4 de julio de 2025

Unidad de Recursos Humanos


